
   

   

          

A E 

A do aga dl uscar vidas 

CUT ARA IO OE CA EA lod 
z mn ta «y 4% - 

5 040. ¿MAIS 2 ER    
(30 9 ejes cs bebimelnos eb aia 

E , 39 alero? ab 2 lab EE ateied la 

rod 3 87 
oñs omeain de! ofengán 

MA e     

QUE se han presentado a estu Despiiciio 3Pes testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía 
FRUTIERREZ DEL ECUADOR S.A. otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto 
del Distrito Metropolitano de Quito el 1 de septiembre del 2000, con la solicitud 
para su aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Control y Jurídico de 
Compañias, mediante Memorandos Nos. SC.iC1.1C.00.870 de 6 de noviembre 
del 2000 y DJC.00.2605 de 22 de noviembre del 2000, respectivamente, han 
emitido informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-00387 de 14 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía FRUTIERREZ DEL ECUADOR S.A. en los términos 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigésimo Cuario y 
Octavo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en 3u 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada eg el Distrito Metropolitano de Quito, 

2 3 NOV. 2000    

  

  0) pescan PAR 
| P. 48191 

14 

 



Con esta fecha queda INSURiz, AOUAJUDA 380 ADLIBUGRA sente Resolución, bajo ef N2____ A e, det RERISYRO MERLÁNTIL, Tomo --).3.%2 >MMAAIMO) 34 £l QUE 108 se dá asi cumplimiento a lo dispuesto en ta 
misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1 975, Q + ¿publicado six dl'BegisttoOticial eZ8-del 29 

” "da Agosto del mi año. 
Qui 

   

        

   

   

      

r
e
,
 

e. p 
A z 

     

h
s
 

a
a
 

e 

      

   

A cra q 

Dr: RAÚL 
REGISTRADA MERCANTIL 

roca, sm a ER CANTONUIBO. + 

  

: ON BE A . ra E : .. a : y 
: » rt Ds pos + > CA BOO Lose AL , ES PRO ve . . o > o a CS 7     

   
. 2 o “, Bar o Pao 5" 

Poo e” 
: . . oz Compra VA E FEAS NÓ? E A po .. had 3 ATC ALO E A 3. 3 + 98 7 

- Ay . TIN sas n FE OS, 
ey a 

Le mi 
notapaeat sarta ia 

    

o. . . . nta ia A 
- , z o te ms, E ES Za e Ci 

SAGE Y ES 3 18 PF * o - , . > o 
E = . 

: A z fo .t e AICA NTE 

f Z So 

5 5 CE EY 

 


